
Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Stary Sącz 
 
 

Strona 1 z 1 

 

PROTOKÓŁ WYBORU  

z przeprowadzonego zamówienia bagatelnego dla zamówienia publicznego, 
 o wartości większej od 50 000 zł lecz mniejszej od 130 000 zł netto 

1. W celu udzielenia zamówienia: Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługi sprzątania 
przeprowadzono zamówienie bagatelne. 
1) W dniu 24.11.2023 r. zaproszono do udziału w postępowaniu na platformie 

zakupowej: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz/proceedings 
2. Wykaz ofert złożonych do dnia 01.12.2023 r. do godziny 10:00: 

 
LP. Dane Wykonawcy 

(podać nazwę albo imię i nazwisko 
wykonawcy, adres siedziby lub 

miejsca zamieszkania) 

Cena brutto  
(stanowi 90% oceny 

ofert) 

Inne kryteria  
Doświadczenie 
Wykonawcy 
(stanowi 10% oceny 
ofert) 

Liczba 
punktów (%) 
oceny ofert 

1 Clean Perfect Plus Sp. z o.o. 
ul. J. Chrościckiego 23, 02-404 
Warszawa 

8961,00 zł (59%) 7% 65% 

2 FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18,  
30-322 Kraków 

5847,42 zł (90%) 10% 100% 

3 INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldrichovice 738 

5390,00 zł (zgodnie z 
oświadczeniem +23% 

VAT) 6629,70 zł 
(79%) 

0% 79% 

4 MEGA CLEAN s.r.o. 
V Zatisi 810/1, Marianske Hory 
709 00 Ostrava 

4990,00 zł (zgodnie z 
oświadczeniem +23% 

VAT) 6137,70 zł 
(86%) 

0% 86% 

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. 
ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg 

8625,27 zł 
(61%) 

10% 71% 

 
3. Wybrano wykonawcę: FRONTIDA Sp. z o.o., ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków 

4. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: oferta spełnia wymagania wynikające z 
„Zaproszenia…”, osiągnęła najwyższą ilość pkt., mieści się w kwocie jaką zamawiający 
przeznaczył na realizację zadania. 

5. Weryfikację oceny ofert dokonał zespół w składzie” 

 

 

 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

Zatwierdzam do realizacji: 
 

 
 
 

…………………………………………………  
(data i podpis Nadleśniczego 

 lub osoby upoważnionej)

 


		2023-12-05T09:10:43+0100
	Katarzyna Lis


		2023-12-05T09:13:11+0100
	Tomasz Wydrzyński


		2023-12-05T09:14:27+0100
	Tomasz Bodziony


		2023-12-05T09:31:03+0100
	Edyta Pawlak


		2023-12-05T20:26:48+0100
	Rafał  Tokarz




